GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Secretaria da Educação

1ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
ESCOLA INDÍGENA DA PONTE

INEP: 23564067

ESCOLA INDÍGENA DA PONTE
COMUNIDADE INDÍGENA TAPEBA – CAUCAIA/CE

EDITAL Nº 007/2025 – RESULTADO FINAL

A Escola Indígena da Ponte, localizada na Comunidade Indígena da Ponte, município
de Caucaia/CE, torna público o Resultado Final referente ao Edital nº 006/2025, que
tratou da seleção de professores para atuação na unidade escolar.
Após o período de inscrição, informa-se que não houve nenhuma inscrição para a
vaga publicada na área de Geografia.
Dessa forma, o processo seletivo referente à disciplina de Geografia é considerado
encerrado sem candidatos inscritos, ficando a vaga em aberto até nova publicação
ou orientação da CREDE 01.

Caucaia/CE, 21 de outubro de 2025.

Vanêsca Pereira da Silva
Coordenação Escolar – Escola Indígena da Ponte